



وعده جدید وزیر صمت؛

وضعیت خودروسازان ۲ ساله سامان می‌یابد؟

با افزایش انتقادات نسبت به کیفیت خودرو سازهای داخلی وزیر صمت وعده داده است که ظرف دو سال آینده صنعت خودرو با تحول جدی مواجه شود. به گزارش آنا، با گذشت حدود دو هفته از تصادف زنجیره‌ای بیش از ۵۰ خودرو در پهبان، دامنه...

صفحه ۶

سخنوری کاخ ریاست جمهوری روسیه:

تهران و مسکو به تعامل
در حوزه‌های مختلف
ادامه می‌دهند



صفحه ۲

چرا تأمین گاز سال آینده مشکل می‌شود

درآمدهای LPG

لایحه بودجه در محاق

پیش‌بینی می‌شود کاهش درآمدهای شرکت گاز از صادرات LPG و عدم افزایش مناسب درآمدهای این شرکت از محل اصلاح تعرفه‌ها، کشور را در تأمین گاز زمستانی در سال آینده با مشکل مواجه کند. در ایام بررسی لایحه بودجه ۱۴۰۱ در کمیسیون تلفیق...

صفحه ۳

گزارش اندیشکده صهیونیستی به تل‌آویو؛

اسرائیل توان مقابله با ایران را ندارد

صفحه ۲

خدا روزی بنده مومن خویش را از جایی که انتظار ندارد می‌رساند. پیامبر اکرم (ص)

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

شروط ایران برای مذاکره مستقیم با یانکی‌ها محقق نشده است؛

مذاکره مستقیم با آمریکا در تضاد با دیپلماسی عزت

❑ دبیر شورای عالی امنیت ملی:

نیازی به ارتباط بیشتر با هیئت آمریکایی در وین نیست

صفحه ۲

یادداشت

آمریکا برای بازگشت به توافق هسته‌ای ابتدا خسارات برجامی را جبران کند

■ حسین نوش‌آبادی

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست
خارجی مجلسشرایط بازگشت
احتمالی آمریکا بر
سر میز مذاکرات
هسته‌ای از سوی
ایران تبیین شده

است، خروج یکطرفه آمریکا از برجام نقض آشکار حقوق بین‌الملل و پیمان شکنی بود که به هیچ عنوان قابل توجیه نیست. آمریکایی‌ها با خروجشان از توافق هسته‌ای، در واقع از اجرای تعهدات برجامی سر باز زدند، بر این اساس همچنان اگر این کشور بخواهد به برجام بازگردد باید ابتدا تعهدات گذشته را عینیت بخشند، همچنین با عدم اجرای این تعهدات از سوی کاخ سفید، خسارات زیادی حاصل شد و ایران از دستیابی به حقوق خود عقب افتاد لذا در شرایط کنونی رفع و لغو تحریم‌ها و تضمین اینکه دولت این کشور با بهانه‌های مختلف مجدداً از توافق هسته‌ای خارج نشوند از جمله موضوعاتی است که باید مورد توجه قرار بگیرد. راه برای بازگشت آمریکایی‌ها به برجام وجود دارد و به صورت غیر مستقیم نیز از طرف اروپایی‌ها نظرات و حرف‌هایشان را منتقل می‌کنند، به عبارتی اروپایی‌ها و برخی از اعضای برجام واسطه انتقال مباحث و نظرات آنها هستند؛ منتهی فعلاً بحث کشورمان با ۴+۱ است و این کشورها باید مطابق مکانیزم قانونی اجرای تعهدات داشته باشند. باید توجه داشت که امروزه صداقت آمریکایی‌ها محرز نیست اما زیاد خواهی‌هایشان مشهود است. آمریکایی‌ها کلی‌گویی می‌کنند و می‌گویند ما حاضریم درباره تحریم‌هایی که در دوره ترامپ منافع اقتصادی جمهوری اسلامی ایران را تحت الشعاع قرار داده مذاکره کنیم و آنها را برداریم اما این حرف برای ما قابل قبول نیست و اگر فردا به هر علتی یک اتفاقی در کشورهای پیرامونی روی دهد، ضمانت اجرایی ندارد چرا که ساختار تحریم‌ها همچنان باقی است.

روزنامه صبح ایران

عصر ایرانیان

www.asre-iranian.ir

آخرین اخبار و تحلیل‌های روز ایران و جهان
را در پایگاه اینترنتی عصر ایرانیان بخوانید

رئیس جمهور:

جریان تحریف به دنبال انحراف در مسیر تحول است

رئیس‌جمهور گفت: بهترین تبیین‌کننده خط امام (ره)، رهبری عزیز هستند. خط امام (ره) نجات‌بخش کشور است و هر کجا به این خط نورانی و شاخص‌ها توجه شده، آنجا حوزه موفقیت ما بوده است. به گزارش «عصر ایرانیان»، آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی در جلسه ستاد بزرگداشت دهه فجر با گرامیداشت یاد امام بزرگوار و شهدای عالیقدر انقلاب اسلامی و با قدردانی از فعالیت‌های شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا کنون بویژه تلاش‌های مستمر آیت‌الله جنتی در این شورا، اظهار داشت: امروز لازم است با خلاقیت و ابتکار عمل، گام‌های بلندی در جهت بالندگی هر چه بیشتر این شورا برداشته شود و در این مسیر دوره ۴۰ سال گذشته، تجربه ارزشمندی برای گام‌های آتی خواهد بود. رئیس‌جمهور ضرورت ایجاد تحول در همه دستگاه‌ها و نهادها را در جمله شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی را مورد تأکید قرار داد و گفت: امروز تحول در همه دستگاه‌ها یک نیاز ضروری است. وی افزود: مأموریت اصلی و محوری همه دستگاه‌های کشور ایجاد تحول و تلاش در جهت تبیین دستاوردها در راستای نشاط و امیدآفرینی در جامعه است.

جریان تحریف بدنبال ایجاد انحراف در مسیر تحول است
رئیس‌جمهور اولین الزام برای ایجاد تحول را «تحول شناختی» دانست و اظهار داشت: در تحول شناختی، باید نگرش کسانی که در مجموعه حضور دارند، متحول شود؛ در غیر این صورت نتیجه‌ای حاصل نمی‌شود. رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: جریان تحریف و شایعه‌ساز با فضا سازی‌های کاذب بدنبال ایجاد انحراف در مسیر اصلاح و تحول است و شرط موفقیت در این میدان صلابت، ایستادگی و حرکت براساس برنامه‌ریزی دقیق و آگاهانه است. رئیس‌جمهور با تأکید بر دعوت و تبیین خوبی‌ها و نهی از زشتی‌های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی در مقابل صحنه‌سازی، شایعه‌پراکنی و فضا سازی‌های تحریف‌آمیز، اظهار داشت: امروز دشمن به دنبال ادامه تحریم با تحریف است. در مقابل تحریف و برای غلبه بر آن باید تبیین درست انجام شود و در این راستا شورای هماهنگی از جایگاه حساس و مهمی برخوردار است. رئیس‌جمهور «تحول در فرآیند» را به عنوان دومین الزام در ایجاد تحول موفق برشمرد و گفت: لازم است بازنگاهی در فرآیند تصمیم‌گیری تا اجرا شود و تأثیر آن بر روی مخاطبین مختلف بررسی گردد.

در تحول فرآیندی باید نوع مأموریت‌ها و نقاط مثبت و منفی فعالیت‌های شورای هماهنگی مورد بررسی قرار گرفته و مبتنی بر نتایج بدست آمده برای اقدامات آتی برنامه ریزی شود. رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت و ضرورت استفاده از دانش ارتباطات در حوزه تبلیغات، اظهار داشت: امروز ارتباطات، علم بسیار مهمی است و استفاده از این علم در کنار تجربیات اندوخته‌شده، می‌تواند در تأثیر فعالیت‌ها مفید باشد.
■ ساختار شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیازمند تحول است
رئیس‌جمهور سومین الزام برای ایجاد تحول را «تحول نهادی» دانست و اظهار داشت: بی‌تردید ساختار شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی نیازمند تغییر و تحول است و در این مسیر باید نوع مأموریت‌ها با ساختار و سازوکار موجود شورا تناسب و هماهنگی داشته باشد، لذا متناسب‌سازی ساختار با نوع مأموریت از اهمیت زیادی برخوردار است. رئیس‌جمهور افزود: شورای هماهنگی در کنار انجام وظیفه ذاتی از وظیفه هم‌افزایی و جمعی نیز برخوردار است و حرکت هماهنگ در این مسیر در دستیابی به موفقیت بسیار مؤثر است.

عصرایرانیان	
چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۲۳ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳ ۲۶ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۷۶	
ایران و جهان	
www.asre-iranian.ir	
اخبار	

تصویب مالیات پلکانی برای حقوق و دستمزد به نفع حقوق‌های پایین

سخنگوی کمیسیون تلفیق بودجه با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱، گفت: براساس مصوبه کمیسیون تلفیق دستمزدهای تا ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از مالیات معاف شدند. به گزارش مهر، رحیم زارع در جمع خبرنگاران با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۱، گفت: براساس مصوبه لفظاتی پیش کمیسیون تلفیق دستمزدهای تا ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان از مالیات معاف شدند. وی بیان کرد: همچنین مالیات حقوق‌های بین ۵ میلیون و ۶۰۰ تا ۱۵ میلیون تومان، ۱۰ درصد، از ۱۵ تا ۲۵ میلیون تومان، ۱۵ درصد و از ۲۵ تا ۳۵ میلیون تومان، ۲۰درصد تعیین شد.سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه تصریح کرد: حقوق‌های بیشتر از ۳۵ میلیون تومان نیز مشمول ۳۰ درصد مالیات می‌شوند.

توافق موقت در دستور کار نیست

سخنگوی دولت با بیان اینکه توافق موقت در دستور کار ایران نیست، گفت: در سفر روسیه بر لزوم بازگشت همه طرف‌ها به برجام و انجام تعهدات از سوی همه طرف‌ها و لنو کلیه تحریرها تأکید شده است. به گزارش مهر، علی بهادری جهرمی در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه «برخی از خبرگزاری‌ها مدعی هستند که در جریان سفر رئیس‌جمهور به روسیه، پیش‌هاد یک توافق موقت برای احیای برجام مطرح شده است، که از طرف ایران این موضوع رد شده؛ آیا صحت این اخبار را تأیید می‌کنید؟» گفت: پیش از این بارها اعلام شده توافق موقت در دستور کار ایران نیست. در سفر روسیه بر لزوم بازگشت همه طرف‌ها به برجام و انجام تعهدات از سوی همه طرف‌ها و لنو کلیه تحریم‌ها تأکید شده است. سخنگوی دولت در رابطه با اینکه آیا اقدامی از سوی دولت انجام شده است که امسال شاهد قطعی برق و گاز نباشیم، بیان کرد: اقدامات خوبی از ناحیه وزارت نیرو انجام شده و قرارداد سوآپ گازی و توسعه نیروگاه‌ها و مسائل دیگری در این زمینه مؤثر واقع شده است، اما باید توجه شود مدیریت مصرف انرژی در کشور ضروری است.

مجلس نمی‌گذارد مفسدان با اقتصاد و معیشت مردم بازی کنند

نماینده مردم قانات در مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس به هیچ وجه اجازه نخواهد داد که مفسدان با اقتصاد و معیشت مردم بازی کنند. به گزارش مهر، سلمان اسحاقی در جلسه علنی مجلس طی تذکر شفاهی خود، گفت: چه شده است که امروز لزره بر پیکره اقتصادی دولت یازدهم و دوازدهم افتاده است؟ چند ماه پیش، موضوع تحقیق و تفحص از اتاق بازرگانی مطرح شد. همچنین در قانون هزینه‌های اتاق‌های بازرگانی ایران مصوب سال ۱۳۷۲ تغییراتی انجام شد و ایقان اتاق بازرگانی آمدند تا با نمایندگان مذاکره کنند. وی ادامه داد: آنان نتوانستند نمایندگان را به نفع خودشان مصادره کنند و نمایندگان از موضوع تحقیق و تفحص کوتاه نیامدند و از تغییر قانون و هزینه‌های اتاق بازرگانی هم به نفع مردم کوتاه نمی‌آیند چرا که وظیفه ذاتی ما مبارزه با فساد است و با مردم عهد می‌بندیم.

ختنی سازی تحریم‌ها با راه حل‌های حقوقی میسر خواهد شد

ملون حقوقی رئیس‌جمهور گفت: امروز در عرصه ختنی نیز تحریم‌ها یک جنگ حقوقی علیه کشور است که ختنی سازی آن‌ها جز در پرتو بهره‌گیری از راه‌حل‌های حقوقی به صورت کامل میسر نخواهد شد. به گزارش «عصر ایرانیان»، شصت و چهارمین جلسه شورای هماهنگی امور حقوقی دستگاه‌های اجرایی با حضور محمد دقان معاون حقوقی رئیس‌جمهور و معاونان و مدیران کل حقوقی دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. در این جلسه ضمن معرفی معاونان مختلف معاونت حقوقی رویکردهای معاونت حقوقی در دولت سیزدهم تشریح شد. دقان در این نشست با گرمیادشت میلاد حضرت فاطمه زهر (س) به ذکر حدیثی از ایشان پرداخت که فرموده‌اند: «کسی که بهترین عبادت را برای خداوند انجام دهد خداوند نیز بهترین مصلحت را برای او نازل خواهد کرد.» وی کار و مجاهدت برای رفع مشکلات مردم را یکی از مصادیق عبادت خداوند دانست.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: باید تحقیق و تفحص‌های مجلس نتیجه بخش باشد و نمایندگان باید در بررسی تحقیق و تفحص‌ها دقت لازم را داشته باشند. به گزارش مهر، رحمت‌الله نوروزی در جلسه علنی سه شنبه ۵ بهمن ماه مجلس شورای اسلامی طی تذکری شفاهی، گفت: از

زمانی که مجلس یازدهم با آغاز به کار کرده است، تحقیق و تفحص‌های زیادی انجام شده‌است و باید این تحقیق و تفحص‌ها به نتیجه برسد. نماینده مردم علی

به نتیجه برسد. وی بیان کرد: رئیس اتاق بازرگانی ایران اخیراً به دلیل تحقیق و تفحص مجلس از اتاق بازرگانی، به مجلس حجه کرده است و تقاضای بنده

تحقیق و تفحص‌های مجلس باید نتیجه‌بخش شوند

آن است که هیئت رئیسه و کمیسیون‌های مجلس با تحقیق و تفحص‌ها همکاری کنند تا به نتیجه برسند. نماینده مردم علی‌آباد کتول در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: باید بعد نظارتی مجلس شورای اسلامی مورد حمایت جدی قرار گیرد و هیئت رئیسه مجلس هم از اقدامات

شروط ایران برای مذاکره مستقیم با نیکی‌ها محقق نشده است؛

مذاکره مستقیم با آمریکا در تضاد با دیپلماسی عزت



بهاغه‌جویی برای فرار از پذیرش تعهدات از سوی طرف غربی را بر نمی‌تابد. ایران پیش از این در جریان مذاکرات منتهی به توافق برجام نیز در قالب ۵+۱ و یا مستقلاً با آمریکا مذاکره داشته و نشان داده در زمانی که منافع کشور ایجاب کند از مذاکره با دشمن نیز ابایی ندارد اما این شرایط در صورتی محقق می‌شود که مجموعه شرایط برای دستیابی به توافق خوب فراهم شده باشد و مذاکره، الزامی برای نهایی‌سازی توافق مورد نظر ایران قلمداد شود. اشاره دبیر شورای عالی امنیت ملی به این واقعیت که «تاکتسون ارتباط با هیئت آمریکایی حاضر در وین با میدا له نروشتار غیر رسمی انجام شده و نیازی را به بیش از این نبوده و نخواهد بود.» حاکی از این واقعیت است که گرچه روند مذاکرات در ریل نسبتاً مناسبی قرار گرفته و در مسیر پیشرفت است اما از نظر ایران به دلیل تداوم رفتار زیاده‌خواهانه و غیرسازنده آمریکا، هنوز با دستیابی به توافق خوب فاصله داریم و از این رو الزامی برای گفتگوی مستقیم وجود ندارد.بر اساس تعریفی که از مذاکره در روابط بین‌الملل وجود



است. بر این اساس باید در بررسی تحقیق و تفحص‌ها دقت بیشتری شود تا کارکرد لازم را داشته باشد و نتیجه بخش باشد.

اقتصاد ایران را ببردانند. همچنین هنوز طرف آمریکایی برای بازگشت به پشت میز مذاکره و احترام به طرف مقابل خود یعنی جمهوری اسلامی ایران هیچ حسن نیتی از خود نشان نداده است. بنابراین نمی‌توان آمریکا را به عنوان یک بازیگر منطقی و متعهد در روابط بین‌الملل در نظر گرفت تا یا آن مذاکره مستقیم داشته باشیم. پذیرفتن ایران برای مذاکره مستقیم با آمریکا با توجه به رفتار و عدم پایبندی او در دوره‌های قبل به این معنا است که هیچ اشکالی ندارد که آسیب‌های زیادی به

ایران وارد کردید و مهر تأییدی به رفتار ناپسند این دولت با جمهوری اسلامی ایران است. در واقع مذاکره مستقیم با آمریکا در چنین شرایطی نه تنها خلاف عرف بین‌الملل بلکه در تضاد با دیپلماسی اقتدار و عزت ایران است، لذا تصمیم تیم مذاکره‌کننده بسیار درست و مطابق با قوانین بین‌المللی و احترام به جمهوری اسلامی ایران است. تروئیکای اروپایی به عنوان میانجی‌گر قابل اعتماد نیست، به عنوان واسط در مذاکرات بین‌المللی حضور داشتن دارای چند شرط است؛ نخست اینکه واسطه باید بی‌طرف باشد، دوم اینکه میانجی‌گر باید تلاش کند دو طرف اعتمادشان را دوباره نسبت به هم به دست بیاورند، و سومین شرط این است که واسطه نباید اجازه بدهد یک طرف، کشور مقابل را تهدید کند و فضای مذاکرات را مسموم و منفی کند، بلکه میانجی‌گر باید تمام تلاش خود را جهت ایجاد زمین مشترک برای همکاری‌های بعدی کند. اما تروئیکای اروپایی کاملاً بر خلاف این قاعده بین‌المللی عمل کرده است. این سه کشور نه به عنوان نماینده اروپا و بخشی از کارگروه کمیسیون مشترک برجام بلکه به عنوان نماینده رژیم صهیونیستی و آمریکا در این مذاکرات وجود دارد. طرف اروپایی در وسط جلسه در مذاکرات، بیانیه آمریکا را خواند که با واکنش جدی مذاکره‌کننده ایران مواجه شد و گفت ما اگر می‌خواستیم بیانیه آمریکا در جلسه قرائت شود خودشان را به مذاکرات دعوت می‌کردیم. بنابراین تداویه اروپا نه تنها به عنوان میانجی در مذاکرات بلکه حتی به عنوان یک شریک تجاری که سال‌ها با ایران همکاری کرده است هم ایفای نقش نمی‌کند.

ممکن است باعث شود راه‌الله قدرت عمل خود را از دست بدهد و در نتیجه، مردم به فکر گزینه راهکار دودولتی بیفتند، آن هم در شرایطی که تل‌آویو در تلاش است هر از هیچ راهی برای ناکامی طرح دودولتی دریغ نمی‌کند؛ مسئله‌ای که موجب خواهد شد گام‌هایی در آینده علیه رژیم صهیونیستی برداشته شود و این رژیم به عنوان «آپارتاید» معرفی گردد. ■ **شدیدتر شدن شکاف داخلی در اراضی اشغالی** مرکز مطالعات امنیت‌داخلی رژیم صهیونیستی هشدارداد که تداوم جبهه‌گیری‌های سیاسی، اجتماعی و تنش‌ها و همچنین بی‌اعتمادی به نهادهای رژیم صهیونیستی و خلأ آشکار در آمادگی ارتش برای جنگ آتی در چند جبهه، چالش‌های بسیار بزرگی برای تل‌آویو ایجاد

کرده است، آن هم در شرایطی که قدرت پلیس رژیم صهیونیستی نیز تضعیف شده و مناطق خارج از کنترل به وجود آمده‌انداین مرکز از احتمال درگیری شهروندان فلسطینی و ساکنان اراضی اشغالی و همچنین احتمال هرج و مرج در سرزمین‌های اشغالی خبر داداین گزارش در حالی منتشر شده است که مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی در گزارش پیشین خود نیز ایران را تهدید شماره یک تل‌آویو معرفی کرده بود. در گزارش پیشین با اشاره به اینکه جنبش حزب‌الله لبنان خبری را ابربردی برای تل‌آویو محسوب می‌شود، عنوان شده بود که مقاومت لبنان موشک‌هایی در اختیار دارد که قادر است هر نقطه‌ای را در عمق فلسطین اشغالی از جمله راکتورهای اتمی «دیمونا» را هدف قرار دهد.

محاصره رژیم صهیونیستی و تشدید فقر و گرسنگی در نوار غزه

«لوفر» در کرانه یاختری اشغالی گزارش شده است. این سازمان غیردولتی بیشتر ۱۰ مورد ابتلا به ویروس کرونا را در زندان «اشل» در جنوب فلسطین اشغالی گزارش کرده بود. در میان مبتلایان، نام «ئاتل البرغوثی»، قدیمی‌ترین اسیر فلسطینی در اسرائیل به چشم می‌خورد. همسرش البرغوثی در گفت‌وگویی سه‌ل انکاری پزشکی رژیم صهیونیستی را عامل ابتلای همسرش به کرونا دانست و خواستار مداخله فوری برای نجات جان اسرای فلسطینی در اسرائیل شد. سازمان‌های غیردولتی فلسطینی تخمین می‌زنند که حدود ۴۶۰۰ زندانی فلسطینی در زندان‌های رژیم اسرائیل هستند که دستکم ۶۰۰ نفر از آن‌ها مبتلا به بیماری و چهار نفر از آن‌ها مبتلا به سرطان هستند.

داشستند. درباره کریدور شمال-جنوب، پل آستارچه، خدا آفرین و نیز حوزه‌های دیگر همکاری‌ها بین دو کشور دنبال می‌شود و افزایش خواهد یافت. علی‌اف ادامه داد: ارمنستان نیز اقدامات خوبی را آغاز کرده و طرح و نقشه راه در این خصوص دنبال می‌شود.وی به دیدار خود با ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور کشورمان نیز اشاره کرده و گفت: این دیدار بسیار اهمیت داشت و سطح همکاری‌های دو کشور را افزایش خواهد داد و صفحه جدیدی را در روابط دوستانه و برادرانه دو کشور باز می‌کند.

ای، پلتفرم ۳+۳ پیشنهاد شده و شکل گرفت که اولین نشست آن (در مسکو) برگزار شد و به زودی دومین نشست آن نیز برگزار خواهد شد. وی

ابراز امیدواری کرد که شرکتهای ایرانی در خاک های آزاد شده جمهوری آذربایجان فعالیت خود را آغاز کنند. رئیس‌جمهور آذربایجان با بیان اینکه ارمنستان در دوره اشغال، صدها روستا و شهر اشغال شده را با خاک یکسان کرده است، گفت: برای آزاد سازی سرزمینهای آزاد شده اقدامات آغاز شده است اما سطح کار بسیار وسیع است و شرکتهای ایرانی می‌توانند در آن حضور

رئیس‌جمهور آذربایجان ابراز امیدواری کرد که شرکتهای ایرانی برای ساخت و ساز در سرزمین‌های تازه آزاد شده این کشور از جنگ سال گذشته قره باغ حضور پیدا کنند. به گزارش تسنیم، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی کشورمان که به جمهوری آذربایجان سفر کرده، به صورت ویدئو کنفرانس با الهام علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان دیدار و گفتگو کرد. علی‌اف با بیان اینکه روابط ایران و جمهوری آذربایجان بعد از جنگ سال گذشته قره باغ افزایش یافته است، اظهار داشت: برای افزایش همکاری‌های منطقه

گزارش اندیشکده صهیونیستی به تل‌آویو؛

اسرائیل توان مقابله با ایران را ندارد

روابط ویژه خود با آمریکا نیاز دارد؛ خواه کشورهای امضاءکننده توافق هسته‌ای با ایران به توافق برسند یا خیر.مرکز مطالعات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی همچنین هشدار داد که ایران به فعالیت‌های منطقه‌ای خود از جمله تهدید فرایگر تل‌آویو همچنان ادامه می‌دهد. این مرکز در این خصوص عنوان کرد که این تهدید از راه توسعه برنامه موشک‌های قطلمزن جنبش حزب‌الله لبنان و دیگر گروه‌های مستقر در سوریه و همچنین هزاران موشک، راکت و پهپادی که قادر به نفوذ به فلسطین اشغالی هستند، شکل می‌گیرد.

■ **جبهه داخلی فلسطین به حاشیه نرفته است!** بر خلاف ادعا‌ه‌های چند سال اخیر رژیم صهیونیستی درباره کم‌رنگ شدن اهمیت

گروه حقوق بشری مستقر در سوئیس در گزارش سالانه خود اعلام کرد که بیش از نیمی از جمعیت دو میلیون و سیصد هزار نفری غزه در نتیجه محاصره رژیم صهیونیستی زیرخط فقر زندگی می‌کنند. به گزارش دانشجو، یک گروه حقوق بشر مستقر در «نوو» در گزارش سالانه خود که روز دوشنبه منتشر شد، اعلام کرد که بیش از نیمی از جمعیت ۲.۳ میلیونی غزه در نتیجه محاصره ۱۶ ساله رژیم صهیونیستی علیه این منطقه زیرخط فقر زندگی می‌کنند. به نوشته وبگاه «العربی» گروه «صد حقوق بشر اروپا-مدیترانه» در گزارش خود آورده است که حدود یک میلیون و پانصد هزار شهروند غزه در بجویحه محاصره رژیم اسرائیل فقیر شده‌اند.

علی‌اف:

امیدوارم شرکتهای ایرانی در سرزمین‌های آزاد شده جمهوری آذربایجان حضور یابند

رئیس‌جمهور آذربایجان ابراز امیدواری کرد که شرکتهای ایرانی برای ساخت و ساز در سرزمین‌های تازه آزاد شده این کشور از جنگ سال گذشته قره باغ حضور پیدا کنند. به گزارش تسنیم، رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی کشورمان که به جمهوری آذربایجان سفر کرده، به صورت ویدئو کنفرانس با الهام علی‌اف رئیس‌جمهور آذربایجان دیدار و گفتگو کرد. علی‌اف با بیان اینکه روابط ایران و جمهوری آذربایجان بعد از جنگ سال گذشته قره باغ افزایش یافته است، اظهار داشت: برای افزایش همکاری‌های منطقه

اخبار

تعداد قربانیان حملات سعودی‌ها به یمن ۴۷ هزار نفر شد

«طه المتوکل» وزیر بهداشت یمن امروز سه شنبه اعلام کرد که پس از ۷ سال حمله و تجاوز ائتلاف تحت سرکردگی عربستان به یمن، تعداد شهدای این عربستان به ۴۷ هزار نفر رسید. به گزارش المیادین، «طه المتوکل» وزیر بهداشت یمن امروز سه شنبه در سخنانی اعلام کرد که پس از ۷ سال حمله و تجاوز ائتلاف تحت سرکردگی عربستان به یمن، تعداد شهدای این حملات به ۴۷ هزار نفر رسید. وی در ادامه اعلام کرد که عملیات دیروز ارتش یمن و هدف قراردادن پایگاه هوایی «الفقره» پیامی به آمریکا بود. گفتنی است که در ۶ فروردین ۱۳۹۴ (۲۵ مارس ۲۰۱۵) ائتلاف متجاوز به سرکردگی عربستان سعودی، به بهانه حمایت از «عبدربه منصوره‌ادی» رئیس‌جمهور مستعفی و فراری یمن تجاوزات خود به این کشور را آغاز کردند. تجاوز عربستان سعودی به یمن جز کشتار شهروندان بیگناه یعنی و تخریب زیرساختهای این کشور نتیجه دیگری در بر نداشته است.

تهران و مسکو به تعامل در حوزه‌های مختلف ادامه می‌دهند

سخنگوی کاخ ریاست جمهوری روسیه تأکید کرد که تعاملات مسکو-تهران در زمینه‌های متنوعی ادامه خواهد داشت. به گزارش اسپوتنیک، دیمیتری پسکوف سخنگوی کاخ کرملین می‌گوید روسیه و ایران بعد از گفتگوهایی که در سطوح بالا (میان رؤسای‌جمهور دو کشور) صورت گرفت، به تعامل در حوزه‌های مختلف ادامه خواهند داد. وی این اظهارنظر را در پاسخ به سوالی درباره توافق اولیه برای افزایش خط اعتباری روسیه-ایران بیان کرد و در توضیح آن افزود: بسی درنگ درباره نتایج ماهوی این تماس‌ها اطلاع رسانی خواهد شد. طبق گزارش‌ها، در سفر هفته گذشته سید ابراهیم رئیسی رئیس‌جمهور ایران به روسیه، بر سر موضوعات نفت و انرژی، راه آهن و ترانزیت و تسریع در ایجاد خط اعتباری ۵ میلیارد دلاری بین دو کشور، توافقات‌های خوبی حاصل شده است.

طالبان نظام سیاسی فراگیری را در افغانستان ایجاد کند

«تاکاشی اوکادا» سفیر ژاپن در کابل از سران طالبان خواست تا نظام سیاسی فراگیری را در افغانستان ایجاد کرده و از تبدیل شدن افغانستان به کانون تروریسم و دیگر مسائل جلوگیری کنند. به گزارش آناتولی، «تاکاشی اوکادا» سفیر ژاپن در کابل امروز سه شنبه از سران طالبان خواست تا امنیت هموطنان و دیپلمات‌های کشورش در افغانستان را تضمین و زمینه را برای خروج سریع و امن کسانی که خواهان ترک این کشور هستند، فراهم کنند. وزارت امور خارجه ژاپن نیز طی بیانیه‌ای اعلام کرد که «تاکاشی اوکادا سفیر ژاپن در افغانستان طی سفری به کابل از ۱۷ تا ۲۴ ژانویه با مقامات ارشد از جمله مولوی عبدالسلام حنفی معاون نخست‌وزیر طالبان گفتگو کرد و مشاهداتی از وضعیت میدانی در این کشور داشت.»

کره شمالی دو موشک کروز آزمایش کرد

یک مقام نظامی کره جنوبی که خواست نامش فاش نشود از آزمایش دو فروند موشک کروز توسط پیونگ یانگ خبر داد. به گزارش یونهاپ، یک مقام نظامی کره جنوبی اعلام کرد که به نظر می‌رسد که کره شمالی طی آنچه پنجمین آزمایش موشکی‌اش در هفته‌های اخیر با ششبار می‌ورد، دست کم دو موشک کروز را از یک منطقه در داخل خاک خود آزمایش کرده است. مقام نظامی مذکور که خواست نامش فاش نشود، در این باره افزود: ما هنوز نیازمند انجام ارزیابی و تجزیه و تحلیل دقیق (در مورد این آزمایش) هستیم. وی ادامه داد: اما من می‌خواهم بگویم که اگر چنین موشکی به سمت جنوب پرتاب شود، سیستم‌های شناسایی و رهگیری ما مشکلی برای مقابله با آن ندارند. پیونگ یانگ بیشتر نیز دو فروند موشک تاکتیکی هدایت‌شونده از منطقه غربی این کشور شلیک کرده بود که با دقت به اهداف خود در جزیره‌ای در دریای شرقی (دریای ژاپن) اصابت کردند. کره شمالی همچنین آزمایش‌های موشکی دیگری نیز در هفته‌های اخیر انجام داده است، از جمله آزمایش موشک‌های بالستیک و همچنین پرتاب موشک از روی قطار در حال حرکت که البته همه این آزمایش با انتقاد ژاپن و غرب، به ویژه آمریکا مواجه شده است.

سقوط ۱۳۰ میلیارد دلاری ارزش بازار ارزهای مجازی در ۱ روز

کاهش ۵ درصدی و ۹.۳ درصدی ارزش بیت کوین و اتریوم در یک روز، ۱۳۰ میلیارد دلار از ارزش کل بازار ارزهای مجازی را کم کرده است. به گزارش راشاتودی، بیت کوین، ارز مجازی شماره یک دنیا در روز دوشنبه ۵ درصد از ارزش خود را از دست داد و تا حدود ۳۳ هزار دلار سقوط کرد. اتریوم، دومین ارز مجازی محبوب دنیا هم با ۹.۳ درصد کاهش طی یک روز، به ۲۰۲.۹ دلار رسید. ارزش این دو ارز مجازی در روز دوشنبه به پایین‌ترین رقم از ماه ژوئیه رسید و هر کدام بیش از ۵۰ درصد از ارزش خود را نسبت به اوج قیمت خود از دست دادند. این کاهش قیمت حدود ۱۳۰ میلیارد دلار از ارزش کل بازار ارزهای مجازی را کم کرد و به بازار سهام هم راه یافت. بازار سهام بدترین عملکرد خود را از مارس ۲۰۲۰ نشان داد. افزایش تنش‌های ژئوپلیتیکی مربوط به درگیری بین روسیه و اوکراین و همچنین سخت‌تر شدن سیاست‌های مالی توسط فدرال رزرو آمریکا، باعث شده سرمایه‌های مخاطره‌آمیز تر مثل سهام بخش فناوری و ارزهای دیجیتال کاهش قابل توجهی داشته باشند. به علاوه، سرمایه‌گذاران در حال بررسی تاثیر اقدامات نظارتی بیشتر در مورد بازار ارزهای مجازی در سراسر دنیا هستند. بانک مرکزی روسیه هفته گذشته ممنوعیت استفاده و استخراج ارزهای دیجیتال را اعلام کرد. مقامات چین در سال گذشته استخراج ارزهای مجازی در «سیچوان ولی» را ممنوع کرده و بازار را با مشکل مواجه کردند. تحلیلگران عقیده دارند با توجه به عکس‌العمل شدیدتر بیت کوین و ارزهای مجازی به شرایط حاضر به‌خاطر حمایت آن‌ها، احتمالاً شاهد قیمت ۳۰ هزار تا ۳۳ هزار دلاری برای بیت کوین خواهیم بود.

برنامه ایران و روسیه برای افزایش حمل و نقل تجاری از طریق دریای خزر

به گفته رسانه های روسیه، یکی از نتایج سفر اخیر رئیس جمهور ایران به مسکو، تعهد فوری دو کشور به افزایش کشتیرانی تجاری از طریق دریای خزر است که به نوبه خود استفاده از کریدرور حمل و نقل بین‌المللی شمال-جنوب (INSTC) را تقویت خواهد کرد. به گزارش تسنیم به نقل از راشاریفینگ، یکی از نتایج سفر اخیر رئیس جمهور ایران به مسکو، تعهد فوری دو کشور به افزایش کشتیرانی تجاری از طریق دریای خزر است که به نوبه خود استفاده از کریدرور حمل و نقل بین‌المللی شمال-جنوب (INSTC) را تقویت خواهد کرد. بر اساس این گزارش، گروه کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران مذاکراتی را با روسیه برای خرید یک کشتی حمل و وسایل نقلیه (رول آف-رول آن) و افزایش ناوگان خود در دریای خزر انجام داده است که هدف از خرید این کشتی خاص، انتقال محصولات کشاورزی ایران از بندر انزلی به روسیه است. مذاکرات در مورد افزایش ترافیک چند وجهی دوجانبه کریدرور حمل و نقل بین‌المللی شمال-جنوب، در حال انجام است.

بازار قرمزپوش در انتظار ناجی

معامله‌گران بازار سهام دیروز در حالی نظاره‌گر نماگرهای قرمزپوش بودند که همچنان منتظر یافتن ناجی بازار برای جلوگیری از افتادن در ورطه سقوط هستند. به گزارش مهر، شاخص کل قیمت و بازه نقدی بورس تهران در پایان معاملات سه‌شنبه ۵ بهمن ۱۴۰۰ با ریزش سنگین ۲۶ هزار و ۶۶۰ واحدی به رقم ۱۴۰ میلیون و ۲۰۸ هزار واحد رسید. شاخص کل هم‌وزن اما با ریزش ۲.۱۳ درصدی، عدد ۳۱۷ هزار و ۶۶ واحد را به نام خود ثبت کرد. همچنین ۶۹۹۴ میلیون سهم بورا و اوراق مالی قابل معامله به ارزش بیش از ۳.۰۵۳ میلیارد تومان در ۳۱۹ هزار نوبت داد و ستد شد. بازار سهام امروز در حالی نظاره‌گر افت دسته‌جمعی نماگرهای بورسی بود که همچنان حرف و حدیث پورسی در اعمال اصلاحات ۱۰ ماده‌ای بازار سرمایه در لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کشور در مجلس ادامه دارد. بی‌نتیجه ماندن لابی فعالان بازار سرمایه و وعده‌های وزیر اقتصاد مبنی بر استیفای حقوق بازار سهام از طریق تعدیل لایحه بودجه در حالی منجر به افزایش انتقادهای به وعده‌های بی‌نتیجه ناظران بازار سهام شده که به نظر می‌رسد بازار سهام برای یافتن ناجی مقتدر خود از افتادن در ورطه سقوط همچنان به اقدام عاجل رئیس دولت چشم دوخته است. به نظر می‌رسد برای تعادل‌بخشی در بازار سهام و جلوگیری از فضای وحشت‌زدگی معامله‌گران، ورود جدی دولت برای حمایت از سهامداران خرد ضروری است.



رئیس کمیسیون تلفیق بودجه مجلس، نشست جزئیاتی از همان‌دیشی صبح تعدادی از نمایندگان با رئیس سازمان برنامه و بودجه را برای بررسی آثار و تبعات حذف

ارز ۴۲۰۰ تومانی تشریح کرد. حمیدرضا حاجی بابائی رئیس نشست همان‌دیشی نمایندگان برای اجرای سیاست‌های کلی نظام در گفت و گو با خبرنگار خانه ملت، در تشریح جلسه امروز صبح(سه‌شنبه ۵ بهمن ماه) این همان‌دیشی گفت: این جلسه با حضور حدود هفتاد نفر از نمایندگان و میراثظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه

چرا تأمین گاز سال آینده مشکل می‌شود

درآمدهای LPG لایحه بودجه در محاق



پارس جنوبی را ذیل تبصره ۱۴ وارد لایحه بودجه کند تا کام به گام سهم وزارت نفت از ۱۰۰ درصد به ۱۴.۵ درصد کاهش یابد. این اقدام و استدلال اعضای کمیسیون تلفیق، هر چند در ظاهر منطقی به نظر می‌رسد اما بررسی دقیق تر روابط مالی پالایشگاه‌های نفتی و پالایشگاه‌های گازی در کشور حاکی از پیچیدگی‌ها و نکات ظریفی دارد که منطبق مخالفان سهم ۱۰۰ درصدی وزارت نفت از LPG را زیرسوال می‌برد. در ادامه به بیان ساده، کلیاتی از اصول این روابط مالی تشریح می‌شود. شرح پیچیدگی‌های روابط مالی این شرکت‌ها خارج از حوصله مخاطبان است.

■ **تصمیم کمیسیون تلفیق به افزودن ۲۶ هزار میلیارد تومان درآمد صادراتی LPG به تبصره ۱۴**
بحث دوم ناظر به موضوع LPG در لایحه بودجه درباره «درآمدهای صادراتی LPG از مجتمع پارس جنوبی» است که در حال حاضر همه آن به جیب وزارت نفت می‌رود. در واقع سوال اساسی اینجاست که چرا باید ۱۰۰ درصد درآمدهای صادراتی LPG به وزارت نفت (شرکت ملی گاز و شرکت ملی نفت) برسد؟ برخی کارشناسان در مخالفت با سهم ۱۰۰ درصدی وزارت نفت از درآمدهای LPG پارس جنوبی اینگونه استدلال می‌کند که در حال حاضر طبق قانون بودجه، سهم وزارت نفت از درآمدهای صادراتی فرآورده‌های نفتی مثل بنزین و گازوئیل ۱۴.۵ درصد است. همچنین سهم این وزارتخانه از درآمد صادراتی نفت، میعانات گازی و گاز نیز ۱۴.۵ درصد است. در نتیجه در صورت تعمیم این قاعده سهم وزارت نفت از درآمدهای صادراتی پارس جنوبی نیز باید ۱۴.۵ درصد باشد نه ۱۰۰ درصد. این استدلال، در سال جاری کمیسیون تلفیق بودجه تصمیم دارد ۲۶ هزار میلیارد تومان از حدود ۹۰ هزار میلیارد تومان درآمد صادراتی LPG از مجتمع

رئیس کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۱:

در خصوص حذف ارز ترجیحی هنوز به جمع بندی نرسیده ایم

و معاونان وی برای بررسی آثار و تبعات حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی در بودجه سال آینده برگزار شد. رئیس کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس تصریح کرد: نمایندگان در این نشست دغدغه و سوالات خود را در خصوص چگونگی تأمین معیشت مردم بعد از حذف ارز ترجیحی مطرح کردند و میراثظمی نیز ضمن پاسخگویی به سوالات، برنامه‌های دولت را در مورد نحوه حمایت از مردم بعد از حذف این ارز و با تبعات ناشی از ادامه روند تخصیص ارز ۴۲۰۰ تومانی را تشریح کرد. وی تأکید کرد: یکی از مهمترین موضوعات در جلسه امروز این بود، تا زمانی که مجلس در مورد میزان آمادگی دولت به جمع‌بندی نرسد که می‌تواند به گونه‌ای از معیشت مردم

حراست و حفاظت کند تا به آنها آسیبی نرسد، تصمیم جدی در خصوص حذف ارز ترجیحی نخواهد گرفت. حاجی‌بابائی اظهار کرد: مجلس همچنان منتظر است تا ببیند دولت با چه امکاناتی می‌خواهد این عمل جراحی را انجام دهد، اگرچه به نظر من هنوز جمع بندی کاملی در خصوص حذف ارز ترجیحی انجام نشده است.

در چارچوب ذکر شده، فرآورده‌های ویژه تولیدی در این واحدها تنها محصولاتی هستند که برای پالایشگاه‌ها باقی می‌ماند و در واقع سود این واحدها هستند که خود پالایشگاه‌ها مستقلاً برای فروش آنها اقدام کرده و همه درآمدهای صادراتی آن را به جیب می‌زنند.

■ **چرا سهم ۱۰۰ درصدی شرکت گاز از درآمد LPG منطقی است؟**

دقیقا همین سازوکار تسویه مالی در پالایشگاه‌های نفتی و پالایشگاه‌های گازی مجتمع پارس جنوبی نیز صدق می‌کند. یعنی سازوکار تسویه مالی بین دولت و پالایشگاه‌های گازی بدین صورت است که دولت گاز غنی (انفال) را به پالایشگاه گازی می‌فروشد ولی تسویه مالی به صورت نقدی صورت نمی‌گیرد بلکه دولت مابه‌ازای ارزش گاز غنی، متان و میعانات گازی از این واحدها دریافت می‌کند. بدین ترتیب متان و میعانات گازی در واقع هر ارز گاز غنی هستند که در حکم انفال است و طبق قاعده وزارت نفت از درآمد صادراتی آنها سهم ۱۴.۵ درصدی دارد. درآمدهای پالایشگاه‌های گازی از صادرات LPG و اتان نیز متعلق به خود این واحدهاست و مشابه درآمدهای فرآورده‌های ویژه پ پالایشگاه‌های نفتی به خود شرکت تولیدکننده تعلق دارد. از طرفی چون مجتمع‌های پارس جنوبی زیرمجموعه شرکت ملی گاز است، طبیعاً است که درآمدهای صادراتی LPG و متان نیز به این شرکت تعلق دارد. بدین ترتیب فلسفه سهم ۱۰۰ درصدی شرکت ملی گاز (وزارت نفت) از درآمد صادراتی LPG مشخص شد، موضوعی که نه تنها خلاف قانون نیست بلکه دقیقاً منطبق بر قانون مالکیت است. همچنین با توجه به تسویه گاز غنی (انفال) با میعانات گازی، سهم ۱۴.۵ درصدی شرکت ملی نفت از درآمدهای صادراتی میعانات گازی یا فروش داخل آن به پالایشگاه‌ها نیز توجیه‌پذیر خواهد بود. حال که فلسفه سهم ۱۰۰ درصدی شرکت ملی گاز از درآمدهای صادراتی پارس جنوبی مشخص شد، ممکن است این بحث مطرح شود که نرخ تسویه گاز غنی در سازوکار تسویه دولت با پالایشگاه‌های گازی رقم یابینی است که موجب شده حاشیه سود این واحدها افزایش یابد. با فرض پذیرش این موضوع، (رهاکار) در اصلاح نرخ تسویه (مالکنانه) تعریف می‌شود نه ورود به موضوع درآمدهای LPG و زیرا گذاشتن قانون مالکیت‌ناگفته‌نماند که همواره یکی از ایده‌آل‌های دولت و مجلس، حرکت شرکت‌های تابعه وزارت نفت به سمت بنگاهداری است. در نتیجه منطقی به نظر نمی‌رسد که از یک طرف شرکت‌های تابعه وزارت نفت تشویق به بنگاهداری شوند و از طرف دیگر تنها منابع درآمدی و سودآوری‌شان از آنها گرفته شود.

لایحه بودجه ۱۴۰۱

نیز به این تأکید می‌شود. حال یک سوال به وجود می‌آید، آیا فرآورده‌های نفتی مثل بنزین و گازوئیل با میعانات گازی و متان و غیره نیز در حکم انفال هستند که سهم وزارت نفت از آنها ۱۴.۵ درصد تعیین شده است؟ پاسخ منفی است، تنها «نفت» و «گاز غنی» در حکم انفال هستند زیرا محصولاتی در حکم انفال قرار می‌گیرند که هیچگونه فرآورشی روی آنها صورت نگیرد.

وال دوم این است، اگر این محصولات در حکم انفال نیست چرا قانون برای وزارت نفت سهم ۱۴.۵ درصدی از درآمدهای صادراتی آنها قائل شده است؟ پاسخ به سوال دوم را باید در روابط مالی پیچیده و مهم دولت و وزارت نفت با شرکت‌های خصوصی و دولتی جستجو کرد.

■ **رمزگشایی از سهم ۱۴.۵ درصدی وزارت نفت از درآمد ۵ فرآورده اصلی پالایشگاه‌ها**

سازوکار تسویه مالی فعلی بین دولت و پالایشگاه‌های خصوصی و دولتی بدین صورت است که دولت نفت خام (انفال) را به پالایشگاه‌ها می‌فروشد اما درآمد خود را در قالب ۵ فرآورده اصلی از آنها دریافت می‌کند. به بیان دیگر تسویه مالی بین دولت و پالایشگاه‌ها به صورت نقدی انجام نمی‌شود بلکه دولت نفت خام (انفال) را به پالایشگاه‌ها می‌دهد و مابه‌ازای ارزش آن، ۵ فرآورده اصلی تولیدی آنها را دریافت کرده و صادر می‌کند. در نتیجه این ۵ فرآورده نفتی شامل بنزین، گازوئیل و غیره در واقع هر ارز نفتی هستند که در حکم انفال است و طبق قاعده وزارت نفت از درآمد صادراتی آنها سهم ۱۴.۵ درصدی دارد. با توجه به تسویه مالی دولت و پالایشگاه‌ها

نفتی ایران به حدی افزایش یافته که ما دیگر نگران صادرات آن نیستیم، صادرات نفت در دولت سیزدهم ۴۰ درصد افزایش یافته و پول حاصل از صادرات نیز در حال بازگشت به کشور است. همچنین محسن خجسته مهر، مدیرعامل شرکت ملی نفت نیز در این باره گفت: در دولت سیزدهم هم صادرات نفت خام و هم صادرات میعانات گازی افزایش خوبی یافته است. از گفتن اعداد و ارقام صادرات معذور هستیم، فقط در همین حد می‌توانم توضیح دهم که وضع بهتر شده است. گزارش‌های ماهانه از صادرات نفت و میعانات گازی ایران به مقام‌های ارشد کشور ارسال می‌شود و آنها در جریان جزئیات قرار دارند. وی تأکید کرد: درآمدهای حاصل از صادرات نفت هم به کشور برمی‌گردد، یعنی وصول مطالبات انجام می‌شود. ما در شرکت ملی

شرکت ها ذی نفع پرداخت نکردن سود از طریق سجام هستند

بهبانه سازمان بورس برای عدم پرداخت سود سجامی

اینکه سودهای سهامداران خرد در نهایت پرداخت نشود و در حساب شرکت رسوب کند زیاد است. وی اضافه کرد: مدیران برخی از شرکت‌های بورسی به تجربه دریافته‌اند که می‌توانند از وجوهی که در حساب‌های رسوب کرده است برای منافع شرکت یا حتی خدای‌هاست استفاده از سامانه سجام برای پرداخت سود است که تاکنون به صورت کامل اجرائی نشده است و سازمان بورس هم متأسفانه گوش شنوایی برای تغییر در این رویه اشتباه ندارد و تغییرات جدی در سیاست‌گذاری های خود درباره سجام انجام نداده است. سعدوندی در ادامه انگیزه شرکت‌ها برای پرداخت غیر سجامی سود اظهار داشت: شرکت‌ها می‌دانند که اگر سود را از طریق سجام پرداخت نکنند، امکان

قوانین دارد. مثلاً یک شرکتی سود را به یک بانک خاص واریز می‌کند و شرکت دیگری به بانک دیگر، بنابراین هیچ استنادی در پرداخت سود نقدی وجود ندارد که تکلیف سهامداران مشخص شود. سعدوندی ادامه داد: در کشورهای پیشرفته سود تقسیمه هر سه ماه یک بار توزیع می‌شود اما در کشور ما سه ماه بعد از تاریخ مجمع، سود تقسیم می‌شود. علاوه بر این در کشورهای پیشرفته پول از مسیر کارگزاری توزیع می‌شود که مزیت خیلی بزرگی به همراه دارد و آن ورود جریان همیشگی نقدینگی به بازار سرمایه است. وی با انتقاد از عملکرد سازمان بورس خاطر نشان کرد: سازمان بورس باید پرداخت سجامی سود تقسیمه را پیگیری کند.

عصر ایرانیان

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۲۳ جمادی‌الثانیه ۱۴۴۳

۲۶ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۷۶

اقتصاد کلان

www.asre-iranian.ir

اخبار

صاحبان خودروهای لوکس شناسایی شدند

سرپرست دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی گفت: بر اساس اطلاعاتی که از نیروی انتظامی به دست آمده، تمامی خودروهای لوکس را شناسایی و در سامانه مالیاتی درج کرده‌ایم. باشگاه خبرنگاران جوان – رحیمی گفت: برای همه افرادی که دارای خودروی لوکس هستند و شماره همراه آن‌ها موجود است، پیامک ارسال شده و بر اساس اطلاعاتی که از نیروی انتظامی به دست آمده تمامی خودروهای لوکس را شناسایی و در سامانه مالیاتی درج کرده‌ایم. طبق گفته سرپرست دفتر طراحی و تحلیل فرآیندهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی، سازمان امور مالیاتی بر اساس ماده ۲۲ قانون ارزش افزوده تمام خودروهایی را که در کشور وجود دارند، برای استفاده در سال بعد ارزش گذاری می‌کند، بنابراین ارزش تمام خودروها تا پایان دی ماه سال ۹۹ جمع آوری شد، بر همین مبنا ارزش خودرو در ابتدای سال ۱۴۰۰ محاسبه شده و روش محاسبه طبق تبصره ۶ قانون ارزش افزوده به این صورت است که به ازای هر سال که از سال ساخت خودرو می‌گذرد ۱۰ درصد از ارزش خود کم خواهد شد. رحیمی گفت: بنا بر تبصره ۶ قانون ارزش افزوده افرادی که ماشین آن‌ها در حوادث آسیب دیده باشد، می‌توانند نسبت به میزان مالیات پرداختی که با قیمت روز خودرو محاسبه شده اعتراض کنند.

۴۰ درصد بیکاران کشور فارغ التحصیلان دانشگاهی هستند

معاون فناوری و نوآوری وزارت علوم گفت: برای دانش بنیان شدن صنعت پتروشیمی باید پارک شیمیایی تشکیل دهیم. خیزالدین گفت: اقتصاد دانش بنیان، یکی از مولفه‌های اصلی اقتصاد مقاومتی است و شرکت‌های پتروشیمی باید پارک‌های شیمیایی را با کمک دانش بیان‌ها تشکیل دهند و هلدینگ‌های مختلف به ویژه پتروشیمی، باید دفاتر انتقال فناوری داشته باشند. به گفته او شرکت ایران هیج پارک شیمیایی وجود ندارد. در سراسر کشور هم، ۴۹ پارک علم و فناوری، ۲۳۳ مرکز رشد، ۱۰ هزار و ۷۰۰ واحد فناوری و شش هزار و ۷۰۰ شرکت دانش‌بنیان وجود دارد که هزار و ۷۰۰ عدد از آن‌ها در پارک‌های علم و فناوری مستقر هستند. معاون وزیر علوم می‌گوید، چهل درصد بیکاران کشور فارغ‌التحصیلان دانشگاهی هستند. تاکنون، ۶۵ هزار شغل از مسیر دانش بنیان‌ها ایجاد شده که ۵۰ هزار نفر فارغ التحصیل دانشگاهی در این بستر جذب شده اند.

سهم کمتر از ۱۰ درصدی ایران از تنوع محصولات پتروشیمی های با خوراک گاز در جهان

مدیرعامل شرکت پتروشیمی کارون گفت: افزایش تنوع محصولات پتروشیمی نیازها دانش بنیان شدن این صنعت است. صفتی زاده گفت: در سطح جهان حدود ۳۳۷ نوع ماده مختلف از نفت و گاز تولید می‌شود که سهم ایران، ۳۰ نوع است، یعنی کمتر از ۱۰ درصد سهم جهان در تنوع محصولات پتروشیمی های با خوراک گاز در جهان را در اختیار داریم. مدیرعامل پتروشیمی کارون علت این عقب افتادگی را کمبود زیرساخت و دانش فنی اعلام کرد و راه برون رفت از آن را نیز، استفاده از ظرفیتهای دانش بنیان دانست. به گفته او، لازمه پذیرفتن خطر استفاده از ظرفیتهای دانش‌بنیان، تبدیل شدن شرکت‌های پتروشیمی به شرکت‌های دانش‌بنیان است. در ادامه علی عسکری مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس گفت: توسعه زیست‌بوم فناوری در صنعت پتروشیمی، گامی در جهت پایداری اقتصادی و مقابله با تحریم است. به گفته مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، تمام مجتمع‌های گروه پتروشیمی خلیج فارس می‌توانند مدل دانش بنیان شدن پتروشیمی کارون را اجرائی کنند که سبب افزوده شدن ثروت ما می‌شود. طبق آمار سازمان بورس و اوراق بهادار، هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس، سودآورترین شرکت بورسی کشور است. آیین رونمایی از پتروشیمی کارون به عنوان نخستین شرکت دانش‌بنیان گروه پتروشیمی خلیج فارس، امروز برگزار شد. آیین رونمایی از شرکت پتروشیمی کارون به عنوان اولین شرکت دانش‌بنیان زیرمجموعه شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس، برگزار شد.

عصرایرانیان
چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۲۳ جمادی‌الثانی۱۴۴۳ <div>۲۶ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۷۶</div>
شهرستان
www.asre-iranian.ir

اخبار

مدیرکل کمیته امداد خیر داد؛ اجرای ۵۰۰ برنامه و پروژه توسط کمیته همیاری دهه فجر استان ایلام
مسئول کمیته همیاری و سازمانهای حمایتی ستاد دهه فجر استان ایلام از تدارک بیش از ۵۰۰ برنامه حمایتی، عمرانی، فرهنگی و توانمندسازی توسط اعضای این کمیته در ایام دهه فجر امسال خبر داد.

رضا طاهری در نشست کمیته همیاری و سازمانهای حمایتی که در محل اداره کل کمیته امداد استان برگزار شد با تشریح برنامه های اعضای این کمیته اظهار داشت: اجرای طرح‌های اشتغال زایی کلان و خانگی برای نیازمندان به تعداد بیش از هزار طرح، راه اندازی بیش از یکصد طرح نیروگاه‌های خورشیدی برای مددجویان، افتتاح راهپای و بستایی و ساخت پل، اجرای طرح هادی در روستاها،توزیع لوازم خانگی، واگذاری مسکن به نیازمندان، گازکشی منازل مددجویان ،توزیع اقلام چپزیه و کمک هزینه ازدواج، برگزاری مسابقات فرهنگی و ورزشی، افتتاح نمایشگاه صنایع دستی، پرداخت وامهای قرض الحسنه اشتغال و کارگشایی، ارائه خدمات درمانی رایگان و سرکشی از وضعیت زندگی خانواده های نیازمند از جمله مهم ترین برنامه های اعضای این کمیته در طول دهه خواهد بود.

وی افزود: با توجه به شرایط اقتصادی ناشی از تحریم های اقتصادی دشمن بر علیه مردم کشورمان و نیز آثار سوء بیماری کرونا ، لذا دستگاههای گوناگون برنامه های ویژه ای را با هدف کاهش فشار اقتصادی بر اقشار ضعیف جامعه تدوین و اجرایی کنند.

مسئول کمیته همیاری و سازمانهای حمایتی ستاد دهه فجر ایلام با اشاره به اینکه در آستانهٔ چهل و سومین سال پیروزی انقلاب اسلامی مردم باید در جریان خدات نظام قرار بگیرند افزود: به این مناسبت امسال لازم است افزایش خدمت به محرومین و نیازمندان در دستور کار جدی دستگاههای گوناگون خصوصاً اعضای این کمیته قرار گیرد.

مدیر کل خیر داد؛ افتتاح متمرکز اتصال ۲۸ روستای استان ایلام به شبکه ملی اطلاعات

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ایلام گفت: از ابتدای شروع یکار دولت سیزدهم تا کنون ۲۸ روستای استان به اینترنت پرسرعت مجهز شده اند. عباس بیرمیی درحاشیه مراسم افتتاح اتصال ۱۰۰۰ روستای کشور با حضور وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با اعلام این خبر اظهار داشت:از آغاز دولت سیزدهم تا کنون ۲۸ روستای استان با سه هزارو ۲۵۱ خانوار و جمعیتی بالغ بر یازده هزارو ۸۲۹ نفر به اینترنت پرسرعت مجهز شده اند.

وی افزود: اعتبار اجرایی پروژه های مذکور که شامل ۹ سایت جدید و ۸ سایت ارتقاء تکنولوژی می باشد از محل اعتبارات توسعه مناطق روستایی(USO) وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات تأمین گردیده است.

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات استان ایلام، با اشاره به پوشش ۹۶ درصدی جمعیت استان به شبکه های ارتباطی افزود؛ با برنامه ریزی صورت گرفته تا سال آینده کلیه روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان به به اینترنت پرسرعت مجهز می شوند

۹ پروژه صنعت توزیع برق شهرستان گرمسار در دهه فجر افتتاح خواهند شد
به مناسبت دهه فجر، ۹ پروژه صنعت توزیع برق شهرستان گرمسار، با اعتباری به مبلغ ۱۲۰ میلیارد و ۶۰۴ میلیون ریال افتتاح می شوند.

مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار با بیان این موضوع اظهار کرد: دو پروژه تبدیل ۱۵ هزار و ۹۷۲ متر شبکه سیمی به کابل خودنگهدار در بخشهای شهری و روستایی با مبلغ ۳۹ میلیارد و ۵۷۰ میلیون ریال، پروژه احداث شبکه و چهار پست هوایی در نقاط مختلف شهرستان با اعتبار ۱۱ میلیارد و ۷۹۷ میلیون ریال، دو پروژه احداث شبکه فشارمتوسط و فشارضعیف و پست هوایی در روستای فرور با مبلغ هشت میلیارد و ۲۵۵ میلیون ریال و پروژه توسعه هفت هزار و ۷۰۰ متر شبکه توزیع برق در مناطق مختلف شهرستان با اعتبار ۱۹ میلیارد و ۴۵ میلیون ریال، به عنوان پروژه های عمرانی برق رسانی افتتاحی دهه فجر هستند.

مدیر فرودگاه شهدای ایلام از اعزام و پذیرش بیش از ۱۲۸ هزار مسافر طی ده ماهه سال جاری در استان خبر داد.
مدیر فرودگاه شهدای ایلام از اعزام و پذیرش بیش از ۱۲۸ هزار مسافر طی ده ماهه سال جاری در استان خبر داد.

محمد جواد یگانه خبرنگاران اظهار داشت:

مدیر فرودگاه شهدای ایلام خبر داد :

اعزام و پذیرش بیش از ۱۲۸ هزار مسافر از طریق فرودگاه ایلام

پذیرش شده است.

مدیر فرودگاه شهدای ایلام گفت: طی ده ماهه سال جاری، ۹۸۶ تن و ۹۷۷ کیلوگرم بار از طریق این فرودگاه جابجا شده که از این میزان، ۴۹۱ تن و ۷۰ کیلوگرم وارد و ۴۹۵ تن و ۹۰۷ کیلوگرم بار نیز خارج شده است. وی بیان داشت: همچنین در این

از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه، ۱۲۸ هزار و ۷۹۳ مسافر از طریق فرودگاه ایلام اعزام و پذیرش شده که این میزان نسبت به مدت سال گذشته، ۱۵ درصد افزایش داشته است.

وی افزود: از این تعداد، ۵۶۵هزار و ۸۶۸ مسافر اعزام و ۶۲ هزار ۹۲۵ مسافر نیز

مدیر کل آموزش و پرورش خراسان رضوی:

نتایج ارزشیابی های نوبت اول در سال تحصیلی جاری، افت تحصیلی دانش آموزان را نشان می دهد

دانشگاه فرهنگیان و همچنین قانون تعیین تکلیف مربیان قرآنی، مربیان پیش دبستانی، نیروهای نهضت سواد آموزی، سرباز معلمان، نیروهای طرح خرید خدمات آموزشی و همچنین تبدیل وضعیت ایثارگران شایان تقدیر است.
خداینده با اشاره به اینکه در کشور هفت هزار نفر مشمول قانون تبدیل وضعیت ایثارگران شده اند، که از این تعداد دو هزار نفر به استان خراسان رضوی اختصاص دارد اظهار داشت: نتایج حاصل از ارزشیابی های صورت گرفته در نوبت اول سال تحصیلی جاری حاکی از افت تحصیلی دانش آموزان است، لذا باید با برنامه ریزی صحیح در این حوزه تمهیدات لازم در خصوص جبران عقب ماندگی های تحصیلی دانش آموزان اندیشیده شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان با تأکید بر اینکه کلاس های حضوری مدارس باید به شکلی گسترده تر برگزار شود و دانش آموزان زمان بیشتری را در مدارس حاضر شوند افزود: در حال حاضر ۹۳ درصد همکاران فرهنگی و ۹۶ درصد دانش آموزان استان در اول واکسن خود را در مقابله با بیماری کرونا دریافت نمودند.



شد و آمار ثبت‌نام دانش آموزان استان نسبت به سال گذشته با افزایش چشمگیری روبرو شد خاطر نشان کرد: فعالیت همکاران ما س سحررحمتی‌پدیزفته شدگان

اختیار این دانش آموزان قرار گرفت.وی با بیان اینکه موضوع ثبت نام دانش آموزان در سال تحصیلی جاری با توجه به مشکلات سامانه‌ای موجود به خوبی مدیریت

مدیر متالورژی و روش‌های تولید فولاد مبارکه :

تولید و عرضه بیش از ۵۰۰ گرید فولادی در فولاد مبارکه

افزود: از آن‌جا که فولاد مبارکه قابلیت تولید محصولات تجاری، کششی، فوق کششی و استحکام بالا را دارد، بنابراین این شرکت می‌تواند تولید محصولات کیفی ویژه را در دستور کار خود قرار دهد.

مدیر متالورژی و روش‌های تولید شرکت فولاد مبارکه خاطرنشان کرد: خوشبختانه شرکت فولاد مبارکه از نظر تترانس‌های بهره‌مندی متخصصان دو کشور زمینه ابعادی خواستی مشتریان مطابق با

کسب و کار که با مشتریان فولاد مبارکه در عرصه تولید لوازم خانگی برگزار شد، اظهار کرد: برای استفاده صحیح از هر گرید فولاد مبارکه، مشتریان این شرکت می‌توانند از خدمات مشاوره فولاد مبارکه در این زمینه استفاده کنند.

وی با بیان این‌که در صورتی‌که سفارش‌گذاری‌ها به درستی انجام شود، مشکلات مشتریان به حداقل می‌رسند،

دیدار سفیر ژاپن در ایران با معاون اقتصادی استاندار خوزستان

استانداردهای بین‌المللی را در ۲ حالت تترانس نرمال و تترانس ویژه می‌تواند محصولات خود را به مشتریان عرضه کند. وی با بیان این‌که فولاد مبارکه از توانمندی شرکت های زیر مجموعه خود برای تأمین خواسته مشتریان در تولید محصولات جدید استفاده خواهد کرد، اذعان داشت: در این راستا از مشتریان خود درخواست داریم همه خواسته‌های بلندمدت خود را به همراه تناژ



صرفی به فولاد مبارکه برای تصمیم‌گیری در طرح‌های توسعه این شرکت ارائه کنند.

سهم ۳۳ درصدی نیروگاه رامین اهواز و افق ماهشهر در تولید برق استان خوزستان

در ۹ ماهه سال جاری نیروگاه حرارتی رامین اهواز و نیروگاه بخاری ماهشهر توانستند مجموعاً با تولید ۹ میلیون و ۹۰۶ هزار و ۱۳۳ مگاوات ساعت ۳۳٪ برق استان خوزستان را تولید و به شبکه ارائه نمایند .
به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: خلیل محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز با اعلام این خبر گفت : استان خوزستان به دلیل شرایط خاص اقلیمی پرمصرف انرژی برق است و این موضوع اهمیت تولید پایدار این انرژی حیاتی را

روزهای پر کار مدیریت شهری هشتگرد در ماه‌های پایانی سال

رئیس شورا گفت : خوشبختانه پیشنهادات اعضای محترم شورا در بودجه سال آینده لحاظ شده و این پروژه ها و کلیات بودجه در پارلمان شهری بررسی و به بهره گیری از پیشنهادت نخبگان و صاحب نظران امیدواریم بودجه‌ای منطقی برای سال آینده تدوین گردد .

رئیس شورا گفت : استفاده بهینه از پتانسیل کارکنان شهرداری پرداخت و آن را زمینه ساز تکریم ارباب رجوع و ارائه خدمات مناسب به شهروندان عنوان کرد .
سرکار خانم صالحی ، مهندس فیروز زارع ، حاج رضا واحدی ، مهندس مویدی ، مهندس فلاحتکار و مهندس کاشف از دیگر اعضای شورای اسلامی شهر که به صورت مستمر در محلات مختلف حضور داشته و از نزدیک با مشکلات و موانع موجود آشنایی دارند نیز به بیان پیشنهادات و نظرات خود در خصوص اویج اجرا برای شهرداری ، بهبود امور جاری و برنامه ریزی مدنون برای ماه های آینده و سال ۱۴۰۱ تأکید نمودند .

حمایت های همیشگی رئیس و اعضای محترم شورای اسلامی شهر و همکاری سایر دستگاه های شهرستان توانیم سالی پر بار در جهت عمران و آبادانی شهر رقم زیم .

مهندس افشاری رئیس شورای اسلامی شهر با تقدیر از زحمات شیانه‌روزی شهردار و پرسنل شهرداری از رضایت‌مندی شهروندان از خدمات شهرداری سخن گفت .

وی به عدالت محوری و توجه به همه محلات طرح اشاره کرد و توزیع پروژه های عمرانی و تکنولوژی اجرا برای سال آینده را مختص به یک منطقه و محل از شهر ندانست .

شهر دار مشهد

تا پایان امسال شاهد اتفاقات خوبی در اجرای ره باغ ها خواهیم بود

سواره به حرم مطهر دسترسی داشته باشند، لذا مینا براین است بدون اینکه به ساکنان قدیمی ضرری وارد شود، همچنین مانی برای توسعه ایجاد نشود معارضات آزاد و مسیر تشراف زائران به حرم مطهر بازگشایی شود.
اجرائی ادامه داد: شهردارمنطقه نامن و پیمانکاران در بازدید از پروژه‌ها قول داده‌اند که طبق زمانبندی‌های از پیش تعیین شده پروژه‌ها را به افتتاح برسانند، لذا امیدوارم تا پایان سال به‌خصوص در ربه‌باغ ها شاهد اتفاقات خوبی باشیم.

رئیس اداره سامانه‌ها و اطلاعات مکانی شهرداری اصفهان:

تاسیسات حیاتی شهر اصفهان در محدوده ۵ سانتی متر فرونشست قرار دارند

۷ سانتی متر حدود ۲۲۲ نفر و در محدوده ۷ تا ۹ سانتی متر حدود ۳۸۹ هزار نفر سکونت دارند.
بهارلو خاطر نشان کرد: تاسیسات حیاتی شهر اصفهان در محدوده ۵ سانتی متر فرونشست به بالا قرار دارند و پارک‌های شهری و جاهای فضای مجازی نیز به همین نسبت بررسی شده‌اند که در چه محدوده‌ای در فرونشست قرار دارند.
وی با اشاره به تقاهم نامه شهرداری اصفهان با سازمان زمین‌شناسی گفت: اجرای فاز یک بررسی و ملل‌سازی فرونشست شهر اصفهان، اجرای ارزیابی و پروژه در دست شهرداری اصفهان است.

اخبار

سبک زندگی فاطمی در خانواده معنوی تجلی پیدا می کند

فرمانده سپاه استان سمنان در جشن مادران بهشتی که بمناسبت میلاد حضرت فاطمه(س) در حسینیه شهدای گمنام سپاه استان برگزار شد از حضرت زهرا(س)به عنوان الگوی بی بدیل زنان در خانواده و در اجتماع نام برد و گفت: سبک زندگی فاطمی در خانواده معنوی تجلی پیدا می کند.

به گزارش خبرگزاری بسیج از سمنان، سردار حمید دامغانی فرمانده سپاه استان سمنان در جشن مادران بهشتی که بمناسبت گرامیداشت میلاد حضرت زهرا(س) و تجلیل روز زن و با حضور همسران پایوران ستاد سپاه استان برگزار شد حضرت فاطمه(س) را الگوی بارز معنویت و اخلاق به ویژه برای مادران و همسران شهدا دانست و افزود: زندگی با برکت و پر از افتخار حضرت زهرا(س) الگوی بارز برای برهه های مختلف جامعه اسلامی است و امروز خصایص و ویژگی های ارزشمند این اسوه اخلاق را در مادران و همسران شهدا به روشنی مشهود است و ما در مقابل عظمت مادران شهدا شرمندۀ ایم.

سردار دامغانی با اشاره به ارادت و توسل قلبی زمندگان دوران دفاع مقدس و جبهه مقاومت همچون سردار شهید حاج قاسم سلیمانی به حضرت زهرا (س) در شرایط های سخت و پیچیده تصریح کرد: بررسی خاطرات دوران دفاع مقدس، سراسر به نقش مادری حضرت زهرا اشاره دارد و نقش مادری حضرت زهرا(س) امروز نیز برای ما ملموس و قابل درک است.

وی افزود : سبک زندگی فاطمی در بین بانوان جامعه ما جاری است و این سبک زندگی در خانواده معنوی ظهور و بروز پیدا می کند.

سردار دامغانی با بیان اهمیت حمایت کانون خانواده درنقش آفرینی پاسداران در عرصه های مختلف جامعه گفت:از زحمات و مجاهدت های همسران پاسداران در تربیت و پرورش نسل انقلابی تقدیر و تشکر می کنیم.

گفتنی است در پایان این مراسم از خانواده های فعال در برنامه‌های فرهنگی و آموزشی تقدیر شد.

سهم ۳۳ درصدی نیروگاه رامین اهواز و افق ماهشهر در تولید برق استان خوزستان

در ۹ ماهه سال جاری نیروگاه حرارتی رامین اهواز و نیروگاه بخاری ماهشهر توانستند مجموعاً با تولید ۹ میلیون و ۹۰۶ هزار و ۱۳۳ مگاوات ساعت ۳۳٪ برق استان خوزستان را تولید و به شبکه ارائه نمایند .
به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: خلیل محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین اهواز با اعلام این خبر گفت : استان خوزستان به دلیل شرایط خاص اقلیمی پرمصرف انرژی برق است و این موضوع اهمیت تولید پایدار این انرژی حیاتی را

بیش از پیش نمایان می سازد .
وی با اشاره به مدیریت و بهره برداری نیروگاه افق ماهشهر توسط مدیران و کارشناسان متخصص نیروگاه رامین اهواز،مجموع تولید ناخالص این دو نیروگاه را ۹ میلیون و ۲۷۲ هزار و ۱۴۳ مگاوات ساعت اعلام کرد،که سهم نیروگاه رامین ۷ میلیون و ۳۷۲ هزار و ۷۲۳ مگاوات ساعت و سهم نیروگاه افق ماهشهر ۲ میلیون و ۵۳۳ هزار و ۴۲۰ مگاوات ساعت بوده است .

وی مجموع تولید این دو نیروگاه در ۹ ماهه سال جاری را ۲۳ درصد اعلام نمود که از این مقدار ، سهم نیروگاه رامین ۳۳٫۶درصد و میزان تولید نیروگاه افق ماهشهر در این بازه زمانی ۸٫۵ درصد بوده است.

مدیرعامل نیروگاه رامین اهواز به اهمیت تولید پایدار انرژی برق در استان خوزستان پرداخت و بهسازی واحدهای نیروگاه رامین را مهمترین راه برون رفت جهت بهبود تولید این نیروگاه برشمرد و حمایت‌های استانی و صنعت برق کشور منظور اجرای طرح بازتوانی واحدهای این نیروگاه را ضروری دانست.

محمدی افزود: بر اساس آمارهای منتشر شده سهم نیروگاههای حرارتی و بخاری استان خوزستان از تولید برق ۹ ماهه سال جاری ۲۷٫۵ درصد، نیروگاههای برقی ۲۴ درصد و نیروگاههای پرانکنده ۱٫۵ درصد بوده است.

لازم به ذکر است نیروگاه رامین اهواز با ۶ واحد تولیدی و مجموع ۱۸۵۰ مگاوات ساعت بزرگترین نیروگاه بخاری کشور و نیروگاه افق ماهشهر با ۴ واحد تولیدی و مجموع ۶۴۸ مگاوات ساعت نقش مهمی در تامین برق مورد نیاز استان خوزستان و شبکه سراسری برق کشور ایفا می کنند .

۲۵‌رصد سالمندان مراکز نگهداری مجهول الیوهی هستند

سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی و مراقبتی بهزیستی کشور گفت: در حال حاضر ۱۴ هزار ۷۷۷ نفر از سالمندان کشور در مراکز شبانه روزی بهزیستی اقامت دارند که از این تعداد حدود ۲۵ درصد مجهول الیهویی یا فاقد سرپرست مؤثر هستند که با دستور قضایی برای نگهداری به سازمان بهزیستی مراجعه کرده‌اند.سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی و مراقبتی بهزیستی کشور گفت: در دوسال اخیر با وجود شیوع همه‌گیری کووید ۱۹ در کشور و بروز مشکلات ناشی از آن، افزایش قابل توجهی در تعداد سالمندانی که برای نگهداری به مراکز سازمان بهزیستی سپرده می‌شوند، مشاهده نشده است.فریده باغ علیشاهی با تأکید بر اینکه در دوسال اخیر تنها ۷/۲ درصد افزایش در تعداد مقیمان مراکز نگهداری از سالمندان بهزیستی مشاهده شده است گفت: در حال حاضر ۱۴ هزار و ۷۷۷ نفر از سالمندان کشور در مراکز شبانه روزی بهزیستی اقامت دارند که از این تعداد حدود ۲۵ درصد مجهول الیهویی یا فاقد سرپرست مؤثر هستند که با دستور قضایی برای نگهداری به سازمان بهزیستی مراجعه کرده‌اند.باغ علیشاهی ادامه داد: این رقم در مورد سالمندان خیلی قابل توجه نیست اما در سایر گروه‌ها، به خصوص بیماران روانی مزمن، با افزایش تقاضا از سوی خانواده‌ها و همچنین ارجاعات از سوی دستگاه قضایی برای بیماران روانی مزمن مجهول‌الیهویی یا فاقد سرپرست مؤثر روبه‌رو هستیم.سرپرست دفتر امور مراکز توانبخشی و مراقبتی بهزیستی تأکید کرد: با توجه به اینکه سازمان بهزیستی مرکز دولتی ندارد و تمام مراکز نگهداری، غیردولتی هستند و ظرفیت پذیرش آنها تعریف شده است، با محدودیت در تعداد تخت‌ها مواجه هستیم. از این‌رو برای تساماندهی این گروه نیازمند برنامه‌ریزی و برای توسعه مراکز، نیازمند پیش‌بینی و تقویت منابع مالی از سوی سازمان برنامه و بودجه هستیم تا بتوانیم علاوه بر ارائه خدمات توانبخشی و مراقبتی در زمینه حفظ امنیت و سلامت گروه هدف مؤثر واقع شویم.

آغاز واکسیناسیون گروه سنی ۱۲ تا ۱۷ سال از امروز

سرپرست روابط عمومی وزارت بهداشت با اشاره به آغاز واکسیناسیون گروه سنی ۱۲ تا ۱۹ سال، گفت:این گروه سنی دو واکسن سینوفارم و پاستوکوک‌واکس دریافت می‌کنند و واکسیناسیون این افراد اختیاری و با رضایت والدین است. محمد هاشمی، سرپرست مرکز اطلاع رسانی وزارت بهداشت اعلام کرد:واکسیناسیون کودکان ۱۲ تا ۱۷ سال در ستاد ملی مقابله با کرونا تصویب شد و این افراد می‌توانند برای واکسیناسیون مراجعه کنندوب با اشاره به اینکه در خصوص پلکانی بودن واکسیناسیون صحبت شده است، بیان داشت: در گام نخست کودکان ۹ تا ۱۲ سال واکسیناسیونشان انجام می‌شود و این گروه سنی دو واکسن سینوفارم و پاستوکوک‌واکس دریافت می‌ند که در دو مرحله تزریق خواهد شد.سرپرست مرکز روابط عمومی وزارت بهداشت ابراز داشت: رضایت والدین شرط اصلی تزریق واکسن است و اختیاری است و همان مراکز جمعیتی واکسیناسیون واکسیناسیون این گروه سنی را انجام می‌دهند. هاشمی متذکر شد:به هر حال آمار نگران کننده‌ای در خصوص امیکرون داریم و در چند روز اخیر نیز نوع کروناوی دلتا نیز زیاد شده و رعایت پروتکل‌های درمانی نیز بین ۴۶ تا ۳۷ درصد است.

سال آینده هیچ سربازی کمتر از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان دریافتی نخواهد داشت

نایب رئیس کمیسیون تلفیق ایچه بودجه ۱۴۰۱ با مصوبه این کمیسیون برای افزایش سه برابری حقوق سربازان خبر داد و گفت که سال ۱۴۰۱، هیچ سربازی کمتر از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان دریافتی نخواهد داشت.سید محسن دهنوی در مطلبی در صفحه تویتتر خود با اشاره به مصوبه کمیسیون تلفیق نوشت:طبق مصوبه امروز ما در کمیسیون تلفیق، حداقل حقوق سربازان در سال آتی به ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان خواهد رسید. حقوق ماهیانه سربازان متاهل نیز ۵ میلیون تومان خواهد شد. به طور میانگین، حقوق سربازان نسبت به امسال ۳ برابر می‌شود. تا بخشی از آلام این عزیزان التیام یابد.لذا حقوق سربازان مجرد غیرعملیاتی معادل ۶۰درصد یک پایور، سربازان مجرد عملیاتی معادل ۷۵درصد یک پایور و سربازان متاهل معادل ۹۰ یک پایور خواهد شد.پارسال، متوسط حقوق سربازان ۳۰۰ هزار تومان بود؛ این رقم امسال به ۱.۵ میلیون تومان رسید و سال بعد بالای ۳.۵ میلیون تومان خواهد شد.در سال ۱۴۰۱، هیچ سربازی کمتر از ۳ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان دریافتی نخواهد داشت.



گروه اجتماعی: رئیس پلیس راهور ناجا در خصوص اظهارات خودروسازان مبنی بر داشتن زویله مناسب در تصادفات برای باز شدن ایربگ‌ها گفت:فکر می‌کنم خودروسازان مزاح می‌کنند؛ اصلا کیسه هوای طرف راننده

تابع سوئچ نیست،به گزارش «عصرایرانیان» سردار سید کمال هادیانفر رئیس پلیس راهور انتظامی در نشست خبری با صاحب‌رسانه به تغییرات در کارت وسایل نقلیه اشاره و اظهار داشت: کارت قبلی خودرو دارای یک چیپ بود که اطلاعات در آن نگهداری می‌شد که با رادکس‌بهدمی جایگزین آن خواهد شد.رئیس پلیس راهور ناجا تصریح کرد: در سال جاری ۲۰۵ هزار قفله تصادف به وقوع پیوست که

سختگوی قوه قضاییه:

حسین فریدون، مهدی هاشمی و شهر دار پیشین تهران در زندان هستند



این موضوع ورود کرده و تأکید کرد که این موضوع باید ساماندهی شود و قضات به آن توجه جدی داشته باشند. سخنگوی دستگاه قضا افزود: نظرات کارشناسان باید با اوضاع و احوال قضیه مرتبط و منطبق باشد و چنانچه کارشناسان به این امر توجه نکنند به مراجع ذی صلاح معرفی شوند. قضاات باید نظرات کامل به این موضوع داشته باشند و در نظرات کارشناسات تسریع شود. خداییان در پاسخ به سوال ایسا درباره آخرین وضعیت پرونده های مدعای نجفی شهریار پیشین تهران و مهدی هاشمی و اینکه آیا درخواست مرخصی داشتند یا مورد عفو مشروط قرار گرفتند؟ گفت: می‌دانید که آقایان نجفی و هاشمی محکومیت قطعی دارند و در اجرای حکم قطعی در زندان اند و مشمول مرخصی هستند و براساس قانون اگر تقاضا داشته باشند به آنها مرخصی داده می‌شود. وی افزود: آنها مشمول آزادی مشروط یا تعلیق مجازات قرار نگرفتند.وی در پاسخ به سوالی درباره اینکه سازمان زندان‌ها در زمینه حقوق زندانیان و بازداشت‌شدگان و رعایت جنبه‌های اسلامی، اخلاقی و انسانی در برخورد با آنان بخشنامه‌های صادر کرده است، چگونه بر اجرای این بخشنامه نظرات می‌شود؟ گفت: بخشنامه سازمان زندان‌ها در راستای تأکیدات رئیس قوه قضاییه جهت سامان دهی زندانیان بود. در خود مستوعالعمل پیش بینی شده که مسئولان زندان ها نظارت هایی بر اجرا داشته باشند. همچنین دادستان ها هم بر اجرای آن نظرات می‌کنند. از لحظه‌ای که زندانی وارد زندان می‌شود تا زمان آزادی باید مقررات رعایت شود و دفتر سازمان بازرسی زندان‌ها و مسئولین زندان‌ها باید نظارت بر اجرای این دستورالعمل داشته

با کمک ۵۵۰ میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان؛

۴ هزار خانواده محروم دارای ۲ معلول خانه‌دار می‌شوند

به دنبال امضای تفاهم‌نامه‌ای میان رئیس بنیاد مستضعفان و وزیر کار، با تأمین اعتبار ۵۵۰میلیارد تومانی بنیاد مستضعفان، ۴ هزار خانواده تحت پوشش بهزیستی و دارای ۲ معلول و بیشتر، خانه‌دار می‌شوند.به گزارش «عصر ایرانیان»، در حاشیه دیدار وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با رئیس بنیاد مستضعفان، تفاهم‌نامه‌ای به

تولید ۳۰ میلیون ذر واکسن کروناوی ایرانی؛

واکسن مورد نیاز کشور در سال آینده تأمین شد

واکسن سازی فخرآ، اظهار داشت:این کارخانه بالاترین سطح اتاقی تمیز را دارد.دوستان ما توانستند در کمترین زمان ممکن این کار را انجام دهند.وی ادامه داداین کارخانه از دستاوردهای بزرگ در تولید واکسن در کشور است و نوید بخش تولید واکسن دامی و انسانی

نامه فراکسیون زنان مجلس به رئیس جمهور؛

جایگاه مشاور امور زنان و خانواده در دستگاه‌ها ارتقا یابد

هم در تقنین و سیاست‌گذاری و هم در اجرا رقم زندا:اگرچه می‌توان انتقاداتی را نسبت به همه آن‌چه در طی این سال‌ها اتفاق افتاده مطرح کرد که بخشی از این انتقادات نیز به جایگاه ساختارهای موجود باز می‌گردد. علی‌ای حال آن‌چه مسلم است آن است که یکی از راه‌های رفع کاستی‌ها و نواقص در نهادها و ساختارهای موجود در عرصه زنان و خانواده، تقویت این ساختارهاست؛ چه آن‌ که تجربه نشان داده قدرت هر ساختار در سلسله مراتب اجرایی، تضمین‌کننده تخصصی بودجه مکفی و پیگیری مصوبات در مسیر اجرائست.همان‌طور که مستحضردیت تا پیش از سال ۹۲ و آغاز به کار دولت یازدهم، مطابق بخشنامه شماره ۱۳۹۸/۲۰/۵ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۵ معاونت وقت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رئیس‌جمهور، در متناسب‌سازی دستگاه‌های اجرایی شده‌اند،

رئیس پلیس راهور ناجا:

خودروسازان مزاح نکنند و پذیرای اشتباهات خود باشند

۱۰ هزار و ۹۱۲ قفله فوتی و ۱۹۴ هزار و ۹۶۵ قفله جرحی یهودادیانفر با بیان اینکه پلیس به ازای هر ۳۷ میلیون وسیله نقلیه یک نفر می‌تواند یک مراقب بگذارد در واکنش به موضوع تعیین سهم تقصیر در تصادفات اظهار داشت: در تصادفات در وهله نخست راننده مسئول حفظ جان راننده و سرنشینان است، دوم بحث ایمنی وسیله نقلیه مطرح می‌شود و تعیین سهم دستگاه‌ها نیز با

کروکی توسط کارشناسان تعیین می‌شود. وی با اشاره به حادثه تصادف زنجیرهای در بهمپان، اعلام کرد: در آن حادثه مه به صورت ناکهانی حادث شد، در خصوص اسنادآ جاده ما تابع آنچه هستیم که سازمان هواشناسی به ما اعلام می‌کند، ما کارشناس هواشناسی نیستیم و متناسب با آنچه توسط هواشناسی اعلام می‌کند اقدام به اسنادآ جاده می‌کنیم. چهار صبح در آنجا مستقر بود.

سازمان ستجش آموزش کشور در اطلاعیه‌ای روند ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ برای داوطلبان را اعلام کرد، متن اطلاعیه به‌شرح زیر است:«به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ برای پذیرش در رشته‌های باآزمون

تعیقب در آن صادر شده است چرا که گزارشات ارسالی در این رابطه کلی بود. نقش افرادی که در فساد نقش داشتند مشخص نشده بود و بعد از تحقیقات در سال ۹۸ این پرونده به صورت قرار منع تعقیب منتهی شد؛ البته در رابطه با وزارت ورزش و برخی قراردادهای پرونده هایی تشکیل شده است.وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی براینکه آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده امنیتی حسین فریدون چیست؟ در پرونده کروژ هم اسم ایشان مطرح شده آیا پرونده‌ای در این رابطه تشکیل می‌شود؟ گفت: حسین فریدون در اجرای حکم قطعی که قبلا صادر شده در زندان است و در جریان رسیدگی به پرونده شرکت کروژ نماینده دادستان ضمن قرائت کیفرخواست مواردی گفت که به ایشان رشوه پرداخت شده است. با پیگیری ها در این خصوص پرونده ای مفتوح است و منتهی به صدور جلب دادرسی و کیفرخواست نشده است

و اگر دلیل کافی برای توجه اتهام باشد نسبت به احضار آن اقدام می‌شود و این طور نیست که در کیفرخواست این شرکت به عنوان متهم اسم این فرد قید شده باشد بلکه با مدارک در پرونده طبیعتا به صورت جدا از کروژ رسیدگی می‌شود.سخنگوی دستگاه قضا در پاسخ به سوالی مبنی براینکه چند ماه از کیفرخواست پرونده کمرست و آقای زنگنه می‌گذرد و دادگاه بخش دوم این پرونده چه زمانی تشکیل می‌شود و آیا درست که این فرد علی‌رغم احضار حضور نیافته است؟ گفت: دادگاه جهت تکمیل پرونده استعلاماتی را از برخی مراجع انجام داده که هنوز پاسخ وصول نشده است و وقت رسیدگی مشخص نشده است و متهم تاکنون احضار نشده است.

سخنگوی قوه قضائیه درباره مبارزه با مفاسد اقتصادی هم گفت: این موضوع همیشه در دستور کار قوه قضائیه بوده و در این دوره هم با جدیت پیگیری می‌شود و پرونده‌های متعددی در مجتمع ویژه رسیدگی به جرائم اقتصادی و اسان‌ها داریم و تعدادی به صدور حکم منتهی شده است. اخیراً هم پرونده‌های مهمی داریم که از جمله می‌توانیم به پرونده متهمان شرکت کروژ اشاره کنیم که ۱۸ نفر به اتهام اخلال در نظام اقتصادی تحت تعقیب هستند و پرونده متهمان شهرداری لوسان با ۵۱ متهم است و نیز پرونده مربوط به شهرداری شهریار که ۳۶ نفر در آن تحت تعقیب هستند. بحث برخورد با مفاسد اقتصادی بحث مقطعی نیست و به صورت مستمر در دستورکار هست و باید باشد و کمک دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی و ضابطین آن را دنبال می‌کنیم.

عصرایرانیان

چهارشنبه ۶ بهمن ۱۴۰۰ ■ ۲۳ جمادی‌الثانی۱۴۴۳ ■ ۲۶ ژانویه ۲۰۲۲ ■ شماره ۳۴۷۶

<div><div></div><div>جامعه</div></div>	<div><div></div><div>۵</div></div>
www.asre-iranian.ir	
	
اخبار	

زمان و شرایط ثبت‌نام در کنکور ۱۴۰۱ اعلام شد
سازمان ستجش آموزش کشور در اطلاعیه‌ای روند ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ برای داوطلبان را اعلام کرد، متن اطلاعیه به‌شرح زیر است:«به اطلاع متقاضیان ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ برای پذیرش در رشته‌های باآزمون در دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه)، نیمه‌حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، دانشگاه پیام نور و مؤسسات آموزش عالی غیرانتفاعی و غیردولتی همچنین رشته‌های تحصیلی باآزمون دانشگاه آزاد اسلامی می‌رساند که ثبت‌نام از روز یکشنبه مورخ دهم بهمن ماه ۱۴۰۰منحصراً از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به‌نشانی www.sanjesh.org آغاز می‌شود و در روز یکشنبه مورخ هفدهم بهمن‌ماه ۱۴۰۰ پایان می‌پذیرد؛ لذا متقاضیان می‌توانند در مهلت مقرر برای شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۱ ثبت‌نام کنند.دفترچه راهنما به‌همراه اطلاعیه تکمیلی ثبت‌نام در آزمون مذکور هم‌زمان با شروع ثبت‌نام از طریق درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترس خواهد بود.

کلابرداری بیست میلیارد ریالی با روش اسکیم

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری کلابرداری که با روش اسکیمر بیش از بیست میلیارد ریال از شهروندان کلابرداری کرده بود، خبر داد.سرنهنگ داود معظمی گودرزی در این باره اظهار کرد: تعداد زیادی از شهروندان به پلیس قفا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مبالغی بصورت غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است.وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان پلیس قفا پایتخت مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد از دریافت فشاری که از طریق یک آژانس پیک موتوربی به آنها تحویل داده شده حسایشان خالی شده و به روش اسکیمر مورد کلابرداری قرار گرفته اند.سرنهنگ گودرزی بیان کرد:افسران پلیس قفا تهران به پلیس قفا تهران بزرگ مراجعه و مدعی شدند مجرم تحت پوشش پیک موتوری در یکی از آژانس های تهران مشغول کار شده و پس از کپی برداری کارتهای بانکی مالباختگان به وسیله دستگاه اسکیمر اقدام به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنان کرده که با بررسی های تکمیلی و همه جانبه و بهره گیری از روش های فنی و علمی این فرد شناسایی و پس از تشریفات قضایی،در محل اختفای خود در یکی از مناطق شمالی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس قفا منتقل شد.

اگر این علائم را دارید تا ۲ هفته واکسن نزنید

عضو کمیته علمی کشوری کووید گفت: افرادی که دچار علائم سرماخوردگی نظیر عطسه، سرفه، بدن درد، آبرزش بینی، سوزش گلو و… هستند حداقل باید تا ۲ هفته از تزریق واکسن خودداری کنند.محمدرضا صالحی در پاسخ به این سوال که چه افرادی نباید در سوم واکسن کرونا را تزریق کنند، گفت: به همه افراد جامعه در سوم را دریافت کنند و هیچ فردی نیستم که از آن قاعده مستثنی باشد و ابتلا به بیماری‌های زمینه‌ای نه تنها موجب نمی‌شود که افراد این اقدام را انجام ندهند بلکه این بیماران باید نسبت به دریافت در سوم واکسن هر چه زودتر اقدام کنند.عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی تهران ضمن اشاره به اینکه تنها افرادی باید در تزریق در سوم واکسن کرونا احتیاط کنند که در گذشته سابقه واکنش بسیار شدید پس از تزریق واکسن را داشته‌اند و این افراد باید پروتکل‌های بهداشتی را بیش از سایر افراد جدی بگیرند، ادامه داد: البته افرادی که دچار علائم سرماخوردگی نظیر عطسه، سرفه، بدن درد، آبرزش بینی، سوزش گلو و… هستند حداقل باید تا ۲ هفته از تزریق واکسن خودداری کنند.این متخصص عفونی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه اگر فردی دچار این علائم شد، ولی نتیجه تست از تزریق واکسن خودداری کند، اظهار کرد: داشتن علائم معیار است و حتی اگر فردی با وجود داشتن علائم سرماخوردگی نتیجه آزمایش منفی شد باز هم باید بعد از گذشت ۱۴ روز نسبت به دریافت واکسن اقدام کند.

